

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิมช่วงหน้าบ้านนายจุฬา กิ่งทอง

หมู่ที่ 2 ต.บ้านลือ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่ง ริมคลองตาล ยาว 12.00 ม.								
1.1	งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้างเดิมที่ชำรุด								
1.1	บัวหัวเสา(เก็บใช้งานต่อ)	2.000	ต้น	200.00	400.00	1.3392	267.84	535.68	
1.2	ราวเหล็กกันตก (เก็บใช้งานต่อ)	3.000	ช่วง	250.00	750.00	1.3392	334.80	1,004.40	
1.3	ผนังราวกันตก คสล.	12.000	ตร.ม.	70.00	840.00	1.3392	93.74	1,124.93	
1.4	พื้นทางเท้า ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบตีเส้น	28.000	ตร.ม.	70.00	1,960.00	1.3392	93.74	2,624.83	
1.5	คาน ค.ส.ล. B3	1.100	ลบ.ม.	600.00	660.00	1.3392	803.52	883.87	
1.6	คาน ค.ส.ล. B2	0.800	ลบ.ม.	600.00	480.00	1.3392	803.52	642.82	
1.7	คาน ค.ส.ล. B1	0.500	ลบ.ม.	600.00	300.00	1.3392	803.52	401.76	
1.8	งานตัดเสาเข็ม คอร. I 0.30 x 0.30	5.000	ต้น	280.00	1,400.00	1.3392	374.98	1,874.88	
1.9	งานตัดเสาเข็ม □ 0.30 x 0.30	2.000	ต้น	280.00	560.00	1.3392	374.98	749.95	
1.10	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	140.000	ลบ.ม.	112.00	15,680.00	1.3392	149.99	20,998.66	
1.11	ผนังกันดิน คสล.	18.000	ตร.ม.	70.00	1,260.00	1.3392	93.74	1,687.39	
1.12	ม้านั่ง คสล.	1.000	ชุด	300.00	300.00	1.3392	401.76	401.76	
2	งานก่อสร้างฐานราก ค.ส.ล. (F1)	4.000	ฐาน						
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	2.000	ลบ.ม.	2,710.18	5,420.36	1.3392	3,629.47	7,258.95	
2.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB 16 mm.	0.230	ต้น	25,500.00	5,865.00	1.3392	34,149.60	7,854.41	
	- เหล็ก RB 9 mm.	0.040	ต้น	29,400.00	1,176.00	1.3392	39,372.48	1,574.90	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	8.000	กก.	32.71	261.68	1.3392	43.81	350.44	
3.3	ไม้แบบ + ค้ำยัน	4.500	ตร.ม.	498.81	2,244.65	1.3392	668.01	3,006.03	
2.4	ตะปู	1.200	กก.	46.72	56.06	1.3392	62.57	75.08	
2.5	ดินชุด	1.000	ลบ.ม.	112.00	112.00	1.3392	149.99	149.99	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิมช่วงหน้าบ้านนายจุฬา กิ่งทอง

หมู่ที่ 2 ต.บ้านล้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.6	งานดูตุน้ำผันน้ำระหว่างก่อสร้าง	1.000	เหมา	5,000.00	5,000.00	1.3392	6,696.00	6,696.00	
2.7	งานสกัดหัวเสาเข็มเดิม	4.000	ตัน	280.00	1,120.00	1.3392	374.98	1,499.90	
3	งานก่อสร้างฐานราก ค.ส.ล. (F2) จำนวน 2 ฐาน	2.000	ฐาน						
3.1	คอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	4.000	ลบ.ม.	2,710.18	10,840.72	1.3392	3,629.47	14,517.89	
3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB 25 mm.	0.080	ตัน	23,754.21	1,900.34	1.3392	31,811.64	2,544.93	
	- เหล็ก RB 9 mm.	0.008	ตัน	29,400.00	235.20	1.3392	39,372.48	314.98	
3.3	ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	32.71	98.13	1.3392	43.81	131.42	
3.4	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม.	2.000	ท่อน	800.00	1,600.00	1.3392	1,071.36	2,142.72	
4	งานวางกล่องเรียงหิน หุ้ม พีวีซี. (Gabion)								
4.1	กล่องเรียงหินหุ้ม PVC ขนาด 1.00 x 1.00 x 1.00 ม.	15.000	กล่อง	950.00	14,250.00	1.3392	1,272.24	19,083.60	
4.2	หินใหญ่คละขนาด 15 - 30 ซม.	15.000	ลบ.ม.	568.35	8,525.25	1.3392	761.13	11,417.01	
5	งานก่อสร้างคานคอดิน (GB1)								
5.1	- คอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	1.000	ลบ.ม.	2,710.18	2,710.18	1.3392	3,629.47	3,629.47	
5.2	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB16	0.050	ตัน	25,500.00	1,275.00	1.3392	34,149.60	1,707.48	
	- เหล็ก DB12	0.020	ตัน	25,700.00	514.00	1.3392	34,417.44	688.35	
	- เหล็ก RB6	0.020	ตัน	30,334.58	606.69	1.3392	40,624.07	812.48	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	2.900	กก.	32.71	94.86	1.3392	43.81	127.04	
5.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	6.000	ตร.ม.	498.81	2,992.86	1.3392	668.01	4,008.04	
5.5	ตะปู	1.500	กก.	46.72	70.08	1.3392	62.57	93.85	
6	งานก่อสร้างคานคอดิน (GB2)								
6.1	คอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	0.500	ลบ.ม.	2,710.18	1,355.09	1.3392	3,629.47	1,814.74	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิมช่วงหน้าบ้านนายจุฬา กิ่งทอง

หมู่ที่ 2 ต.บ้านล้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.2	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB16	0.020	ตัน	25,500.00	510.00	1.3392	34,149.60	682.99	
	- เหล็ก DB12	0.020	ตัน	25,700.00	514.00	1.3392	34,417.44	688.35	
	- เหล็ก RB6	0.010	ตัน	30,334.58	303.35	1.3392	40,624.07	406.24	
6.3	ลวดผูกเหล็ก	1.500	กก.	32.71	49.07	1.3392	43.81	65.71	
6.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	2.000	ตร.ม.	498.81	997.62	1.3392	668.01	1,336.01	
6.5	ตะปู	0.500	กก.	46.72	23.36	1.3392	62.57	31.28	
7	งานก่อสร้างเสา คสล. (C1)								
7.1	คอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	1.000	ลบ.ม.	2,710.18	2,710.18	1.3392	3,629.47	3,629.47	
7.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB25	0.500	ตัน	23,754.21	11,877.11	1.3392	31,811.64	15,905.82	
	- เหล็ก RB6	0.020	ตัน	30,334.58	606.69	1.3392	40,624.07	812.48	
7.3	ลวดผูกเหล็ก	15.000	กก.	32.71	490.65	1.3392	43.81	657.08	
7.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	12.000	ตร.ม.	498.81	5,985.72	1.3392	668.01	8,016.08	
7.5	ตะปู	3.000	กก.	46.72	140.16	1.3392	62.57	187.70	
8	งานก่อสร้างเสา คสล. (C2)								
8.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	2.000	ลบ.ม.	2,710.18	5,420.36	1.3392	3,629.47	7,258.95	
8.2	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB25	0.920	ตัน	23,754.21	21,853.87	1.3392	31,811.64	29,266.71	
	- เหล็ก RB6	0.040	ตัน	30,334.58	1,213.38	1.3392	40,624.07	1,624.96	
8.3	ลวดผูกเหล็ก	29.000	กก.	32.71	948.59	1.3392	43.81	1,270.35	
8.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	14.000	ตร.ม.	498.81	6,983.34	1.3392	668.01	9,352.09	
8.5	ตะปู	3.500	กก.	46.72	163.52	1.3392	62.57	218.99	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิมช่วงหน้าบ้านนายจุฬา กิ่งทอง

หมู่ที่ 2 ต.บ้านลือ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
9	งานก่อสร้างผนังกันดิน คสล. (w1)								
9.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	6.000	ลบ.ม.	2,710.18	16,261.08	1.3392	3,629.47	21,776.84	
9.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็ก RB9	0.600	ตัน	29,400.00	17,640.00	1.3392	39,372.48	23,623.49	
9.3	ลวดผูกเหล็ก	18.000	กก.	32.71	588.78	1.3392	43.81	788.49	
9.5	ไม้แบบ + ค้ำยัน	54.000	ตร.ม.	498.81	26,935.74	1.3392	668.01	36,072.34	
9.6	ตะปู	13.500	กก.	46.72	630.72	1.3392	62.57	844.66	
9.7	งานท่อ PVC Ø 1"	8.000	เมตร	25.00	200.00	1.3392	33.48	267.84	
9.8	งานแผ่นใยสังเคราะห์ นน.ไม่น้อยกว่า 140 ก./ตร.ม.	60.000	ตร.ม.	64.00	3,840.00	1.3392	85.71	5,142.53	
9.9	งานทรายถมอัดแน่น	650.000	ลบ.ม.	250.00	162,500.00	1.3392	334.80	217,620.00	
10	งานผนังกันดิน คสล. (w2)								
10.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	2.000	ลบ.ม.	2,710.18	5,420.36	1.3392	3,629.47	7,258.95	
10.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็ก RB9	0.070	ตัน	29,400.00	2,058.00	1.3392	39,372.48	2,756.07	
10.3	ลวดผูกเหล็ก	2.500	กก.	32.71	81.78	1.3392	43.81	109.51	
10.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	22.000	ตร.ม.	498.81	10,973.82	1.3392	668.01	14,696.14	
10.5	ตะปู	5.500	กก.	46.72	256.96	1.3392	62.57	344.12	
11	งานก่อสร้างคาน คสล. (B1)								
11.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	0.400	ลบ.ม.	2,710.18	1,084.07	1.3392	3,629.47	1,451.79	
11.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็ก DB16	0.020	ตัน	25,500.00	510.00	1.3392	34,149.60	682.99	
	- เหล็ก DB12	0.010	ตัน	25,700.00	257.00	1.3392	34,417.44	344.17	
	- เหล็ก RB6	0.005	ตัน	30,334.58	151.67	1.3392	40,624.07	203.12	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิมช่วงหน้าบ้านนายจุฬา กิ่งทอง

หมู่ที่ 2 ต.บ้านล้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
11.3	ลวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	32.71	32.71	1.3392	43.81	43.81	
11.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	0.800	ตร.ม.	498.81	399.05	1.3392	668.01	534.41	
11.5	ตะปู	0.200	กก.	46.72	9.34	1.3392	62.57	12.51	
12	งานก่อสร้างคาน คสล. (B2)								
12.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	1.000	ลบ.ม.	2,710.18	2,710.18	1.3392	3,629.47	3,629.47	
12.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB16	0.060	ตัน	25,500.00	1,530.00	1.3392	34,149.60	2,048.98	
	- เหล็ก DB12	0.020	ตัน	25,700.00	514.00	1.3392	34,417.44	688.35	
	- เหล็ก RB6	0.010	ตัน	30,334.58	303.35	1.3392	40,624.07	406.24	
12.3	ลวดผูกเหล็ก	3.300	กก.	32.71	107.94	1.3392	43.81	144.56	
12.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	2.500	ตร.ม.	33.71	84.28	1.3392	45.14	112.86	
12.5	ตะปู	0.650	กก.	46.72	30.37	1.3392	62.57	40.67	
13	งานก่อสร้างคาน คสล. (B3)								
13.1	คอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	1.150	ลบ.ม.	2,710.18	3,116.71	1.3392	3,629.47	4,173.89	
13.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB12	0.110	ตัน	25,700.00	2,827.00	1.3392	34,417.44	3,785.92	
	- เหล็ก RB6	0.020	ตัน	30,334.58	606.69	1.3392	40,624.07	812.48	
13.3	ลวดผูกเหล็ก	4.200	กก.	32.71	137.38	1.3392	43.81	183.98	
13.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	7.000	ตร.ม.	498.81	3,491.67	1.3392	668.01	4,676.04	
13.5	ตะปู	1.750	กก.	46.72	81.76	1.3392	62.57	109.49	
14	งานก่อสร้างพื้นทาง คสล.								
14.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	1.500	ลบ.ม.	2,710.18	4,065.27	1.3392	3,629.47	5,444.21	
14.2	แผ่นพื้น คอร.	19.000	แผ่น	480.00	9,120.00	1.3392	642.82	12,213.50	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิมช่วงหน้าบ้านนายจุฬา กิ่งทอง

หมู่ที่ 2 ต.บ้านลือ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
14.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	15.000	ตร.ม.	38.00	570.00	1.3392	50.89	763.34	
14.4	ค่าแรงงานตีเส้น	15.000	ตร.ม.	5.00	75.00	1.3392	6.70	100.44	
15	งานก่อสร้างเสาราวกันตก คสล.								
15.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	0.300	ลบ.ม.	2,710.18	813.05	1.3392	3,629.47	1,088.84	
15.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB12	0.020	ตัน	25,700.00	514.00	1.3392	34,417.44	688.35	
	- เหล็ก RB6	0.001	ตัน	30,334.58	30.33	1.3392	40,624.07	40.62	
15.3	ลวดผูกเหล็ก	0.600	กก.	32.71	19.63	1.3392	43.81	26.28	
15.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	1.500	ตร.ม.	498.81	748.22	1.3392	668.01	1,002.01	
15.5	ตะปู	0.400	กก.	46.72	18.69	1.3392	62.57	25.03	
16	งานก่อสร้างผนังราวกันตก คสล.								
16.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	1.500	ลบ.ม.	2,710.18	4,065.27	1.3392	3,629.47	5,444.21	
16.2	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB12	0.080	ตัน	25,700.00	2,056.00	1.3392	34,417.44	2,753.40	
	- เหล็ก RB9	0.040	ตัน	29,400.00	1,176.00	1.3392	39,372.48	1,574.90	
16.3	ลวดผูกเหล็ก	3.500	กก.	32.71	114.49	1.3392	43.81	153.32	
16.4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	7.000	ตร.ม.	498.81	3,491.67	1.3392	668.01	4,676.04	
16.5	ตะปู	1.750	กก.	46.72	81.76	1.3392	62.57	109.49	
16.6	งานฉาบปูนผนัง	27.000	ตร.ม.	95.00	2,565.00	1.3392	127.22	3,435.05	
16.7	งานทาสีผนัง - ราวกันตก	27.000	ตร.ม.	85.00	2,295.00	1.3392	113.83	3,073.46	
17	งานก่อสร้างม้านั่ง คสล.								
17.1	คอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	0.050	ลบ.ม.	2,710.18	135.51	1.3392	3,629.47	181.47	
17.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล บริเวณเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งเดิมช่วงหน้าบ้านนายจุฬา กิ่งทอง

หมู่ที่ 2 ต.บ้านลือ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
17.3	- เหล็ก DB12	0.005	ตัน	25,700.00	128.50	1.3392	34,417.44	172.09	
	งานแผ่นพื้น คอร.	2.000	แผ่น	480.00	960.00	1.3392	642.82	1,285.63	
18	งานเบ็ดเตล็ดและงานอื่นๆ								
	งานติดตั้งบัวหัวเสา(เดิม)	2.000	หัว	200.00	400.00	1.3392	267.84	535.68	
	งานติดตั้งราวเหล็กกันตก(เดิม)	3.000	ช่วง	450.00	1,350.00	1.3392	602.64	1,807.92	
	งานวัสดุอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.000	เหมา	500.00	500.00	1.3392	669.60	669.60	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					454,370.90				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							608,493.50		

ตัวหนังสือ ราคากลาง (.....หกแสนแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสตางค์))

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงสระ ที่ 612/2567 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

(ลงชื่อ)



(นายวิชรินทร์ คำแหง)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)



(นายวิโรจน์ แก้วนุ่น)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)



(นายอัครเดช สุชาติพิทย์)

กรรมการฯ